
Uchwała Nr I 2020 

Komisji Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy 

z dn. 27 stycznia 2020 r. 

 

 

 Na podstawie § 67 ust.1 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą Nr VII/54/03 Rady 

Gminy Masłów z dnia 10 kwietnia 2003 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Masłów (Dz.Urzęd. Woj. Święt. Nr 158, poz. 1393 z 2003 r.) 

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

     Komisja zapoznała się z projektem uchwały w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz 

rozliczania dotacji celowych dla podmiotów prowadzonych żłobki lub kluby dziecięce na 

obszarze Gminy Masłów, w tym kategorie dzieci na które przyznawana jest dotacja w roku 

kalendarzowym 2020. 

§ 2 

    Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz 

rozliczania dotacji celowych dla podmiotów prowadzonych żłobki lub kluby dziecięce na 

obszarze Gminy Masłów, w tym kategorie dzieci na które przyznawana jest dotacja w roku 

kalendarzowym 2020. 

 

 

Za        –  5   głosów 

Przeciw                –  0   głosów 

Wstrzymujących  –  0   głosów 

  

 

 

 

 

                                                                                         Przewodniczący Komisji 

                                                                             /-/ Wojciech Haba       

 

 

                                                                         

 

 

 


